

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-00039

Resultado da Homologação

0001 - CAMARA DE AR 1000X20 - 1110*200 - Valor Referência: 247,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W C SOUSA LTDA	1110*200	130 Unidade	115,00	14.950,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:31 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0002 - CAMARA DE AR 12X16.5 - 12*16,5 - Valor Referência: 253,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W C SOUSA LTDA	12*16,5	50 Unidade	118,00	5.900,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0003 - CAMARA DE AR 14000X24 - 14000X24 - Valor Referência: 544,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W C SOUSA LTDA	14000X24	80 Unidade	305,00	24.400,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0004 - CAMARA DE AR 14000X24 TG - CAMARA DE AR 14000X24 TG - Valor Referência: 566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	CAMARA DE AR 14000X24 TG	90 Unidade	80,00	7.200,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0005 - CAMARA DE AR 14X9.28 - conforme edital - Valor Referência: 553,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	50 Unidade	94,00	4.700,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0006 - CAMARA DE AR 17X5.25 - conforme edital - Valor Referência: 700,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	50 Unidade	309,68	15.484,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0007 - CAMARA DE AR 23X5.25 - conforme edital - Valor Referência: 1.190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	50 Unidade	441,98	22.099,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0008 - CAMARA DE AR 295X80 R22.5 - CAMARA DE AR 295X80 R22.5 - Valor Referência: 274,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	CAMARA DE AR 295X80 R22.5	50 Unidade	45,00	2.250,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0009 - CAMARA DE AR 750X16 - 750X16 - Valor Referência: 148,88



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W C SOUSA LTDA	750X16	300 Unidade	38,00	11.400,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0010 - CAMARA DE AR 900X20 - conforme edital - Valor Referência: 233,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	80 Unidade	112,70	9.016,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0011 - FITÃO 1000X20 - FITAO 20 - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	FITAO 20	280 Unidade	38,00	10.640,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0012 - FITÃO 12X16.5 - FITAO 16 - Valor Referência: 166,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	FITAO 16	60 Unidade	34,30	2.058,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0013 - FITÃO 14000X24 TG - FITAO 24 - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	FITAO 24	20 Unidade	80,00	1.600,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0014 - FITÃO 17.5.25 - CARRETEIRO - Valor Referência: 588,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	CARRETEIRO	25 Unidade	103,88	2.597,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0015 - FITÃO 23X5.25 - FITAO LARGO - Valor Referência: 840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	FITAO LARGO	25 Unidade	290,00	7.250,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0016 - FITÃO 295X80 R22.5 - FITAO 22,5 - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	FITAO 22,5	15 Unidade	45,00	675,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0017 - FITÃO 750X16 - SBN - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	SBN	204 Unidade	43,12	8.796,48	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0018 - FITÃO 900X20 - SBN - Valor Referência: 132,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	SBN	40 Unidade	47,04	1.881,60	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0019 - PNEU BORRACHUDO 1000X20 16 LONAS - NACIONAL - Valor Referência: 2.866,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA	NACIONAL	120 Unidade	1.656,20	198.744,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0020 - PNEU BORRACHUDO 14000X24 TG 16 LONAS L2 - SUPERGUIDER G2/L2 - Valor Referência: 7.876,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	SUPERGUIDER G2/L2	42 Unidade	2.986,15	125.418,30	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0021 - PNEU BORRACHUDO 17X5.25 20 LONAS L3 - NACIONAL - Valor Referência: 8.990,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA	NACIONAL	32 Unidade	4.312,00	137.984,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0022 - PNEU BORRACHUDO 23X5.25 20 LONAS L3 - conforme edital - Valor Referência: 19.243,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	16 Unidade	8.771,00	140.336,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0023 - PNEU BORRACHUDO 295X80 R22.5 18 LONAS - conforme edital - Valor Referência: 3.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	8 Unidade	2.067,00	16.536,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0024 - PNEU BORRACHUDO 750X16 16 LONAS 124/121M - WESTLAKE CL830 - Valor Referência: 1.780,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	WESTLAKE CL830	145 Unidade	735,00	106.575,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0025 - PNEU BORRACHUDO 900X20 16 LONAS 144/139K - PNEU 900X20 BORR - Valor Referência: 2.573,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 900X20 BORR	32 Unidade	1.120,00	35.840,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0026 - PNEU BORRACHUDO 12-16.5 12 LONAS - PNEU 12X16,5 - Valor Referência: 2.733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 12X16,5	16 Unidade	1.110,00	17.760,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0027 - PNEU LISO 295X80 R22.5 18 LONAS 152/148 - PNEU 295 DIREC - Valor Referência: 2.923,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 295 DIREC	32 Unidade	1.720,00	55.040,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0028 - PNEU LISO 1000X20 16 LONAS 146/142K - conforme edital - Valor Referência: 2.636,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	80 Unidade	1.270,00	101.600,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
--------------------	-----------------	------------	----------	------------	--

0029 - PNEU LISO 750X16 16 LONAS 124/121M - conforme edital - Valor Referência: 1.593,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	135 Unidade	789,00	106.515,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0030 - PNEU LISO 900X20 14 LONAS 122/118K - PNEU 900X20 DIREC - Valor Referência: 2.298,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 900X20 DIREC	16 Unidade	1.400,00	22.400,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0031 - PNEU 265/70 ARO 16 112S - PNEU 265/70R16 - Valor Referência: 1.396,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 265/70R16	319 Unidade	600,00	191.400,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0032 - PNEU 175/70 ARO 13 82T - PNEU 175/70R13 - Valor Referência: 463,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 175/70R13	20 Unidade	215,00	4.300,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0033 - PNEU 215/75 ARO 17,5 16 LONAS 126/124L - PNEU 215/75R17,5 - Valor Referência: 1.511,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 215/75R17,5	161 Unidade	620,00	99.820,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0034 - PNEU 215/75 ARO 17,5 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS 135/133L - PNEU 215/75R17,5 BORR - Valor Referência: 1.626,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VARGAS E CIA LTDA	PNEU 215/75R17,5 BORR	171 Unidade	750,00	128.250,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0035 - PNEU 175/70 ARO 14 84T - NACIONAL - Valor Referência: 523,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA	NACIONAL	65 Unidade	274,40	17.836,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0036 - PNEU 265/65 ARO 17 112T - conforme edital - Valor Referência: 1.395,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	111 Unidade	637,00	70.707,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0037 - PNEU 285/70 ARO 19,5 146/144L - conforme edital - Valor Referência: 3.191,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L J ANTUNES EIRELI	conforme edital	45 Unidade	784,00	35.280,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO



0038 - PNEU 225/75 ARO 16 118/116Q 16 LONAS - PNEU 225/75 ARO 16 118/116Q 16 LONAS - Valor Referência: 1.654,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	PNEU 225/75 ARO 16 118/116Q 16 LONAS	55 Unidade	570,00	31.350,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0039 - PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO 16 LONAS 126/124L - PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO 16 LONAS 126/1 - Valor Referência: 1.573,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	PNEU 215/75 ARO 17.5 LISO 16 LONAS 126/1	21 Unidade	630,00	13.230,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0040 - PNEU 265/70 ARO 16 112S. - PNEU 265/70 ARO 16 112S - Valor Referência: 1.410,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	PNEU 265/70 ARO 16 112S	30 Unidade	630,00	18.900,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0041 - BICO P/ PNEUS S/CAMARA CAMINHÃO - BICO P/ PNEUS S/CAMARA CAMINHÃO - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	BICO P/ PNEUS S/CAMARA CAMINHÃO	200 Unidade	20,00	4.000,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0042 - BICO P/ PNEUS C/CAMARA PATROL - BICO P/ PNEUS C/CAMARA PATROL - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E S ANDRADE EIRELI	BICO P/ PNEUS C/CAMARA PATROL	100 Unidade	27,00	2.700,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

0043 - BICO P/ PNEUS CARREGADEIRA - NACIONAL - Valor Referência: 71,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W MELO COMERCIO E SERVICOS LTDA	NACIONAL	100 Unidade	36,00	3.600,00	Homologado em 22/11/2023 18:14:39 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Autoridade Competente

